令和４年４月吉日
福ラ卓発　第５号
各団体・各代表者様
福島県ラージボール卓球協会
会　長　　大藤　　務
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
第３０回春季大会の開催について

　福島県ラージボール卓球協会の大会運営につきましては、日頃から格別なご理解とご支援をいただき厚くお礼申しあげます。
さて、標記大会を下記により開催いたします、つきましては、多数ご参加賜りますようご案内申し上げます。
記
１．主　催　　福島県ラージボール卓球協会
２．後　援　　福島県卓球協会　日本卓球株式会社
３．期　日　　令和４年６月１２日（日）　　開館8：30　開会式9：00
４．会　場　　郡山市　安積総合学習センター
郡山市安積町荒井字南赤坂265　℡024-945-6466
５．種　目　　団体戦の部4人編成（男２人女２人）1番ミックス2番女子Ｓ3番男子Ｓ
1 団体戦（4人合計年齢　２６０歳未満）
2 団体戦（4人合計年齢　２６０歳以上）
3 団体戦（4人合計年齢　２９０歳以上）
4 団体戦（4人合計年齢　３１０歳以上且つ７２歳以上）
混合ダブルスの部　（午後から）
5 混合ダブルス（ペア合計年齢１３０歳未満）
6 混合ダブルス（ペア合計年齢１３０歳以上）
7 混合ダブルス（ペア合計年齢１４５歳以上）
8 混合ダブルス（ペア合計年齢１５５歳以上）
　　　　　　　　（年齢は令和５年４月１日の満年齢とする）団体戦は４人全員が出場すること
６．参加資格　福島県ラージボール卓球協会登録者（学生を除き、登録された地区で編成の事）
　　　　　　コロナ感染防止対策の為、既登録者の参加を優先として先着２５０名位とする。
男女とも年齢の高い人が若年の部に参加することと、女子選手が男子の代わりに参加することは認める。団体、混合ともに女性だけの場合１ランク上の部に参加を認める。
７．試合方法　午前に団体戦、終了次第ダブルス戦を行う、３～４組による予選リーグを行い、上位・下位の決勝トーナメント戦を行う。（参加チーム数により変更することもある）
８．ルール　　現行の日本卓球協会「ラージボール卓球競技ルール」規定による。
９．試合球　　公認球ニッタクプラスチックラージボール
10．表　彰　　各種目とも賞品３位まで（下位グループは賞品を1位または２位まで）
　　　　　　　　（参加チーム数により変更することもある）
11．参加料　　ダブルス１組　２，０００円　団体戦　１組　４，０００円
参加料は当日お支払いください、申し込み締め切り後の棄権は参加料をいただきます。
12．申込期限　令和４年５月１９日（木）
13．申込先　　〒963―8041郡山市富田町下西田11－11
福島県ラージボール卓球協会　事務局長　大槻　力也＊
　　　　　　　　　　ＴＥＬ・ＦＡＸ　024-952-2896　ootuki@tj8.so-net.ne.jp
期日厳守、ＦＡＸ，郵送または電子メールでお願いします。
申し込みフォームは　福島県卓球協会㏋より入手できます。http://www.fukushima-tta.jp/
ＦＡＸは着信の有無を電話で確認して下さい・電子メールの場合は受領の返信メールを確認のこと。
（試合当日は、事故等については主催者は一切その責任を負いかねますので、スポーツ傷害保険等の加入を各自お願いいたします。）＜本大会の進行当番は会津支部の理事が担当します＞
＊当日は昼食（おにぎり弁当のみ）を準備しております。
[bookmark: _GoBack]＊コロナ対策留意事項を守り、連絡先及び健康状態申告書の提出のこと。

　　　　　　 福島県ラージボール卓球協会 第３０回春季大会（６月１２日）締切日５月１９日（木）
　　　　　申込責任者住所
　　　　　　クラブ名
             申込責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　/FAX
　　　　　Ｅメール
　　　　　　　　　　　福島県ラージボール卓球協会未登録の場合は末尾に○を記入ください

	   氏 (フリ)　　　　　名 (ガナ)
	参加種目
	   生  年  月  日
	卓球年齢
	   所属クラブ・サークル
	未登録

  １

	番号を記入
 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

  ２

	 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

  ３

	 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

  ４

	 ⑤⑥ ⑦ ⑧
	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

  ５

	⑤ ⑥ ⑦ ⑧
	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

  ６

	 ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

  ７

	⑤ ⑥ ⑦ ⑧
	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

  ８

	⑤ ⑥ ⑦ ⑧
	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

  ９

	⑤ ⑥ ⑦ ⑧
	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

	 Ｔ　Ｓ
      ・     ・

   ※成績及び氏名.住所地.年齢.写真を報道機関、協会ＨＰ等に掲載公表することに同意しお申し込み下さい
　　＊難字はフリガナを付けて下さい。
福島県ラージボール卓球協会 第３０回春季大会　団体戦参加申込書（６月１２日）締切日５月１９日
　　　　　申込責任者住所
　　　　　　クラブ名
             申込責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　/FAX
Ｅメール
　　　　　　　　　　　　　　福島県ラージボール卓球協会未登録の場合は末尾に○を記入ください

	番号を記入
団体戦　①　②　③ ④
	チーム名：

	団体戦　①　②　③　④
	チーム名：

	監督名：

	監督名：

	氏　　　名
	性別
	卓球
年齢

	氏　　　名
	性別
	卓球年齢

	①
	男　　女

	①
	男　　女

	②
	男　　女

	②
	男　　女

	③
	男　　女

	③
	男　　女

	④
	男　　女

	④
	男　　女

	合計

	　　合計

	団体戦　①　②　③ ④
	チーム名：

	団体戦　①　②　③　④
	チーム名：

	監督名：

	監督名：

	氏　　　名
	性別
	卓球
年齢

	氏　　　名
	性別
	卓球年齢

	1
	男　　女

	①
	男　　女

	②
	男　　女

	②
	男　　女

	③
	男　　女

	③
	男　　女

	④
	男　　女

	④
	男　　女

　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計
	団体戦　①　②　③ ④
	チーム名：

	団体戦　①　②　③　④
	チーム名：

	監督名：

	監督名：

	氏　　　名
	性別
	卓球年齢

	氏　　　名
	性別
	卓球年齢

	①
	男　　女

	①
	男　　女

	②
	男　　女

	②
	男　　女

	③
	男　　女

	③
	男　　女

	④
	男　　女

	④
	男　　女

　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計
※年齢は５年4月1日の年齢とします。①　260歳未満　②　260歳以上　③　290歳以上　④　310歳以上
※成績及び氏名.住所.年齢.写真を報道機関、協会ＨＰに掲載公表することに同意しお申し込みください。